
  

 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Åfjord - Komite for vekst og utvikling 
Møtested: Kommunestyresalen, Åfjord rådhus 
Dato: 26.09.2018 
Tid: 12:00 – 15:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Walter Solberg Leder ÅF-AP 
Ingrid Gauslaa Hårstad Nestleder ÅF-V 
Lise Grøtting Sørheim Medlem ÅF-AP 
Roy Jonny Larsen Medlem ÅF-SP 
Wenke Osen Børmark Medlem ÅF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Lars A Lien MEDL ÅF-H 
Brit Hoås MEDL ÅF-KRF 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Lars Helge Kolmannskog  sektorsjef 
  

 
  



  

 
 
 
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
   

 
 
 
 
Behandling: 
Ingen saker til behandling. 
 
Infosaker: 

 Status: 
  Bygningsvedlikehold v/ Arbeidsformann Ketil 

Asfalteringsprosjekt 
VA – vann og avløp 
 

 Innspill budsjett  
o Gebyrforskriften - Harmonisering av forskrift med Roan. 

 
 Referat fra møte med Fylkeskommunens Trafikksikkerhetsutvalg.  

 

 Status Bolignemnda 
 

 Noe nytt –  
o Flerbruksbygg/basseng. 
o Idrettshall 
o Fornybarsenteret 

 
 
 
 
 PROTOKOLL  
 
Ingen saker til politisk behandling, kun infosaker 
 
1. Bygningsvedlikehold 
Vaktmesterleder Ketil Mørreaunet og driftstekniker Kåre Petter Arnevik deltok i første del av møte for å 
orientere om status for vedlikehold 2019, samt en del av utfordringene vi har. 
 
2. Status asfalt 
Prioritering av asfaltmidler for 2018 var reasfaltering av ca 800 m kommunal vei på Linesøya, 
reasfaltering av ca 300 m i Nessabakken samt utvidelse av vei og klargjøring for asfalt på Nedre By i 
Stordalen. 
Etter en oppstartsbefaring på Linesøya med driftspersonell og entreprenør avdekkes et større behov for 
utbedring av stikkrenner og masseutskifting på deler av veien. Et kostnadsoverslag på omfanget er på ca 



  

kr. 700 000,- .Dette vil medføre at vi ikke har mulighet for å ferdigstille dette prosjektet med asfalt i løpet 
av 2018, innenfor budsjett. Administrasjonen foreslo utskifting av stikkrenner og klargjøring i 2018, og 
asfaltering i 2019. I tillegg til klargjøring av vei på Linesøya vil asfaltering i Nessabakken og utbedring av 
Nedre By gå som planlagt. Komiteen var enig i prioriteringen. 
 
VA – Vann og avløp 
Sektorsjef orienterte om status ved pågående VA prosjekter. Blant annet avløp i Kuringen/Revsnes, avløp 
fra sentrum, Vann og avløp på Monstad industriområde, trykkøkningsstasjon Hosen og 
grunnvannsanlegg i Børmarka. 
 
Gebyr 
Forslag til justering av gebyrregulativ for 2019 blir lagt frem i neste møte. Det er ønske om å starte 
harmonisering av gebyrforskriftene Åfjord og Roan allerede i 2019. Åfjord ligger en god del over Roan på 
de fleste områder. Administrasjonen foreslår derfor at gebyrene fra 2018 fryses og ikke justeres for 
2019. 
Åfjord og Roan har diskutert ulike sider ved gebyrforskriftene i arbeidsgruppen for landbruk og tekniske 
tjenester i forbindelse med sammenslåing av kommunene. I den sammenheng er det diskutert om man 
skal vurdere påbud om å montere vannmålere i de to kommunene. Prinsipielt er det fornuftig at man 
betaler for det man bruker. Vannmålere kan føre til større bevisstgjøring i forhold til vannforbruk blant 
abonnentene. En del områder begynner i dag å nærme seg kapasitetsutfordringer på årstider hvor 
forbruket er høyt (f.eks. Lauvøya). Kanskje kan påbud om vannmålere bidra å redusere totalforbruket 
noe. Komiteen mener et påbud kan være interessant å jobbe videre med, men presiserer at man må 
sørge for at landbruk og næringslivet for øvrig blir hensyntatt i denne ordningen. 
 
 
 
Referat fra møte med Fylkeskommunens trafikksikkerhetsutvalg. 
Trøndelag Fylkeskommune sitt trafikksikkerhetsutvalg avholdt sitt møte i Åfjord torsdag 13. september. 
Det ble kort orientert om referat fra dette møte. 
 
Bolignemda 
I og med at leder for bolignemda ikke var tilstede orienterte leder for vaktmesterteamet kort om 
arbeidet og utfordringene rundt kommunens boligmasse. Mye av ut og innflytting i boligene gjelder i dag 
flyktninger. Det kommer nye flyktninger som skal bosettes og det er familiegjenforeninger som gjør at 
enkelte må flytte over i større leiligheter med flere soverom. Utfordringen er at mange ikke «kan» å bo i 
nordiske boliger og nordisk klima, og at boligene slites raskt ned, og kan få følgeskader pga fukt etc. 
Komiteen påpeker at det er viktig at flyktningetjenesten og nemda i felleskap får på plass gode rutiner for 
opplæring og oppfølging, snarest for unngå skader på kommunale boliger. 
 
Skiløyper 
Komiteen diskuterte oppkjøring av skiløyper tidligere i vår. Bakgrunnen for dette var den siste vinteren 
hvor det ble kjørt opp en del skitraseer av frivillige med sporlegger. Dette var et flott tiltak, men var ikke 
organisert og det var derfor kun jungeltelegrafen som formidlet dette ut til befolkningen og besøkende. 
Det ble i vår diskutert muligheten for å organisere løypekjøringen gjennom en digital løsning. 
Denne ballen ble tatt frem igjen nå for å vurdere dette til kommende vinter og i så fall få det inn på 
budsjett for 2019. Komiteen er positiv til et slikt tiltak og vil vurdere dette i forbindelse med 
budsjettforhandlingen når løsning kostnadsoverslag foreligger. Lise Sørheim kontakter skigruppa for å 
finne aktuelle traseer. Administrasjonen kontakter Åfjord utvikling for å høre om det kan være 
interessant med et samarbeid da dette kan være viktige vinteraktiviteter å tilby turister. 
Administrasjonen legger frem kostnader og skisse for opplegg i neste møte. 



  

 
Eventuelt: 
Det ble kort orientert om status på badeanlegg, idrettshall, fornybarsenter. Åfjord kommune har bestilt 
en mulighetsstudie for ny gang og sykkelbro over Norddalselva fra tangen ved hotellet over til Frøneset. 
Når forslaget kommer vil dette legges frem for komitéen for uttalelse. 


